[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

_________2023                                  № ____
                 п. Матвеев Курган

	О внесении изменений  в решение

Собрания депутатов района от 14.07.2023 № 172

В соответствии с Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 552 «Об утверждении порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 14.07.2023 № 172 «Об утверждении перечня имущества,  предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район» следующие изменения: перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район» указанный в  приложении  изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему решению.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. – председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.

Председатель Собрания депутатов-

Глава  Матвеево-Курганского района                                             Н.Н.  Анцев

Проект вносит отдел имущественных

и земельных отношений,

начальник отдела                                                                                       М.Н. Сазонова

Согласовано:

Начальник отдела по правовой работе                                                     Т.А. Почепаева

	Приложение к решению

Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от                  №

	Приложение к решению

Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от                  №

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области

в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Инвентарный
номер
	Адрес места нахождения имущества
	Количество,
шт.
	Балансовая стоимость
(рублей)

	1
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006,

 г. Ростов-на-Дону,            пр-т Соколова, д.18
 ИНН 6163213944
	Кресло офисное
	41013600740
	—
	1
	4 497,00

	2
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006,

 г. Ростов-на-Дону,            пр-т Соколова, д.18
 ИНН 6163213944
	Стул складной
	41013600791
	—
	1
	2 866,50

	3
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600792
	—
	1
	2 866,50

	4
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600793
	—
	1
	2 866,50

	5
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600794
	—
	1
	2 866,50

	6
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600795
	—
	1
	2 866,50

	7
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600796
	—
	1
	2 866,50

	8
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600797
	—
	1
	2 866,50

	9
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»

	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600798
	—
	1
	2 866,50

	10
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600799
	—
	1
	2 866,50

	11
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600800
	—
	1
	2 866,50

	12
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600801
	—
	1
	2 866,50

	13
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600802
	—
	1
	2 866,50

	14

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600803
	—
	1
	2 866,50

	15
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600804
	—
	1
	2 866,50

	16
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600805
	—
	1
	2 866,50

	17
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600806
	—
	1
	2 866,50

	18
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600807
	—
	1
	2 866,50

	19
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600808
	—
	1
	2 866,50

	20
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600809
	—
	1
	2 866,50

	21
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стул складной
	41013600810
	—
	1
	2 866,50

	22
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стол письменный
	41013600822
	—
	1
	3 910,00

	23
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Акустическая система BEHRINGER В115D
	41013400320
	—
	1
	33 500,00

	24
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Стойка для акустической системы
	41013600733
	—

	4 000,00

	25
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Микрофон BEHRINGER ВА 85А
	41013400311
	—
	1
	3 490,00

	26
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Микрофон BEHRINGER ВА 85А
	41013400312
	—
	1
	3 490,00

	27
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Микрофон BEHRINGER ВА 85А
	41013400313
	—
	1
	3 490,00

	28
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Микрофон BEHRINGER ВА 85А
	41013400314
	—
	1
	3 490,00

	29
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	SVS Audiotechnik mixers AM-12 Микщерный пульт
	41013400301
	—
	1
	23 135,00

	30
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Проектор Acer
	41013400916
	—
	1
	45 000,00

	31
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Экран для проектора DEXP
	41013600896
	—
	1
	4 000.00

	32
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Ноутбук IRBIS
	41013400909
	—
	1
	47 000,00

	33
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	МФУ (многофункциональное устройство) лазерное HP Laserlet M236sdw
	41013400902
	—
	1
	32 000,00

	34
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Доска-флипчарт магнитно-маркерная 70*100 см на треноге
	41013600718
	—
	1
	6 850,00

	35
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Доска-флипчарт магнитно-маркерная 70* 100 см на треноге
	41013600719
	—
	1
	6 850,00

	36
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344082,
Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Баннер с конструкцией
	-
	—
	1
	7 000,00

	          Итого:
	289 032,00

Председатель Собрания депутатов-

Глава  Матвеево-Курганского района                                                                                                           Н.Н. Анцев

PAGE
9